АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
В КАМЧАТСКОМ КРАЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «09»  сентября 2020                                                                         №  245

	О внесении изменений в постановление администрации Пионерского сельского поселения от 25.03.2020 №61  «О мерах по реализации мер профилактики и контроля за распространением коронавирусной инфекции на территории Пионерского сельского поселения Елизовского муниципального района в Камчатском крае»

                В связи с угрозой распространения на территории Пионерского сельского поселения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) и в целях предупреждения возникновения чрезвычайной ситуации в Пионерском сельском поселении, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 18.03.2020 № 7 «Об обеспечении режима изоляции в целях предотвращения распространения COVID-2019», руководствуясь постановлением Губернатора Камчатского края от 08.09.2020 № 160,

         1. Внести в Постановление от 25.03.2020 № 61 «О мерах по реализации мер профилактики и контроля за распространением коронавирусной инфекции на территории Пионерского сельского поселения Елизовского муниципального района в Камчатском крае» следующие изменения:
           1.1 Изложить п. 2.1. Постановления в следующей редакции: «2.1 приостановить до 25 сентября 2020 года включительно проведение спортивных, зрелищных, публичных и иных мероприятий, в том числе в сфере культуры, физической культуры и спорта, выставочной, развлекательной, просветительской, досуговой деятельности в зданиях, строениях, сооружениях (помещениях в них) с числом участников более 50 человек одновременно».
          2. Администрации Пионерского сельского поселения опубликовать (обнародовать) настоящее Постановление в порядке, установленном для опубликования муниципальных правовых актов, а также обеспечить размещение настоящего Постановления в сети Интернет по адресу

http://www.kamgov.ru на официальном сайте исполнительных органов государственной власти Камчатского края в разделе «Местное самоуправление» на странице Пионерское сельское поселение.
3.Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
4.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

 Исполняющий полномочия
 Главы  Пионерского
сельского поселения

                                              В.В. Земцов